
ZARZĄDZENIE NR 333/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 poz. 446 ) zarządzam co następuje :

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki organizacyjnej podlegającej Gminie 
Miasto Szczecin pn. Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D2A318C8-D73B-44D0-B84C-D7572EA890B7. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

L.p.  Nazwa środka trwałego  Nr inwentarzowy  Jednostka  

miary  

Ilość  

1.  Budynek   107-000-00030 szt.  1  

2. Zagospodarowanie terenu 291-0000-01107 szt. 1 

3 Przyłącze wodociągowe 210-0000-00522 szt. 1 

4 Schodołaz 641-0000-00009 szt. 1 

5 Urządzenia multimedialne 808-0000-00180 szt. 1 

6 Wyposażenie bufetu w budynku szkoły  808-0000-00181 szt. 1 

7 Wyposażenie budynku – Lustra (sala taneczna) 808-0000-00182 szt. 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 333/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Id: D2A318C8-D73B-44D0-B84C-D7572EA890B7. Podpisany Strona 1




